
UCHWAŁA NR XVI/104/2012
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 8 czerwca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółce za rok 2011 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, Nr 157, poz. 1241 i Nr 165, poz. 1316, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 
oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 585, Nr 199, poz. 1175 i Nr 232, poz. 1378) w związku z art. 12 
pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 
675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółce za rok 2011 stanowiące załącznik do uchwały. 

2. Stratę bilansową w kwocie 1 582 782,72 zł (słownie: jeden milion pięćset osiemdziesiąt 
dwa tysiące siedemset osiemdziesiąt dwa złote i siedemdziesiąt dwa grosze) Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokółce pokryje w następujący sposób: 

1) kwotę 337 649,71 zł (słownie: trzysta trzydzieści siedem tysięcy sześćset czterdzieści 
dziewięć złotych i siedemdziesiąt jeden groszy) z funduszu zakładu; 

2) kwotę 1 245 133,01 zł (słownie: jeden milion dwieście czterdzieści pięć tysięcy sto 
trzydzieści trzy złote i jeden grosz) z przyszłych zysków. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec




